PYTANIA I ODPOWIEDZI (1)

W zwiazku z przestanym zapytaniem do postgpowania przetargowego: Uzbrojenie
terendw inwestycyjnych Koryta — modernizacja systemu zaopatrzenia w wodg Il etap — SUW

Koryta oraz sie¢ wodociggewa informujemy co nastepuje:

Pytanie nr 1.

Prosze o informacje czy zamawiajgcy przesunie termin skladania ofert? Pozwali nam to na
dokiadne oszacowanie przedmiotu zamowienia i przedstawienie rzetelnej oferty.
Odpowiedz

Ad 1. Nie.

Pytanie nr 2.

Referencje: wykonanie minimum jednej roboty budowlanej z zakresu gospodarki wodno-
$ciekowej o minimalnej wartodei 3 miliony ztotych netto. Czy Zamawiajgcy uzna referencje

na poziomie 1,9 mln zl netto.

Odpowiedz
Ad 2. Nie.
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